2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022

№ 81
п. Николаевка
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Николаевского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Николаевское городское поселение", администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации городского поселения:

- постановление от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;
- постановление от 08.09.2014 № 95 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 16.04.2015 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 26.06.2015 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 08.07.2015 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 06.08.2015 № 113 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 11.11.2015 № 335 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 14.09.2016 № 523 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 21.01.2016 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 27.07.2017 № 449 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 05.02.2018 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 29.04.2019 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения»;

- постановление от 09.07.2020 № 212 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 «Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения

  Е.Е. Матусевич